
REDDITIVITA' OPERATIVA - QUOZIENTE

VALORE DELLA PRODUZIONE

MENO:
COSTI DI MATERIE PRIME - CONSUMI - MERCI
COSTI DEI SERVIZI
ALTRICOSTI DI GESTIONE

VALO RE AG G I U NTO CARATT ER/S I/CO

COSTO DEL PERSONALE

MARG INE OPERATIVO LORDO

AMMORTAMENTI

REDDTTUALE ( ROL )

MEDTA ULTtMt3 3' TRIM.
ESERC|Z| 2011

1.066.676,00 677.862,00

2.855,00 2.939,00
705.049,00 426.668,00
71.772,00 44.777,00

287.000,00

172.965,00

203.478,00

89.000,00

114.035,00 114.478,00

72.330,00 56.186,00

REDDITO OPERATIVO

% DI SCOSTAMENTO TRA RISULTATO OPERATIVO
LORDO 2011 E MEDTA 2008t2009t2010 58.292,00 X 100 139,77%

41.705,00

41.705,00 58.292,00


