

REDDITIVITA' OPERATIVA - QUOZIENTE REDDITUALE (ROL)

	MEDIA ULTIMI 3 ESERCIZI	3° TRIM. 2011
VALORE DELLA PRODUZIONE	1.066.676,00	677.862,00
MENO:		
COSTI DI MATERIE PRIME - CONSUMI - MERCI	2.855,00	2.939,00
COSTI DEI SERVIZI	705.049,00	426.668,00
ALTRI COSTI DI GESTIONE	71.772,00	44.777,00
VALORE AGGIUNTO CARATTERISTICO	287.000,00	203.478,00
COSTO DEL PERSONALE	172.965,00	89.000,00
MARGINE OPERATIVO LORDO	114.035,00	114.478,00
AMMORTAMENTI	72.330,00	56.186,00
REDDITO OPERATIVO	41.705,00	58.292,00
% DI SCOSTAMENTO TRA RISULTATO OPERATIVO LORDO 2011 E MEDIA 2008/2009/2010	58.292,00	X 100 139,77%
	41.705,00	